
N;

1310RAVSKOSIĚŽŠKWŘÁTÍRŘESW ÚŘAD
iiiiiiiliiiiiiliiiiliiiliiiiiiiiiiiiliiiiiiiiliiiiliii ' <)
KUHSPGGZGMT Cid/9 „252.23 ........%?jc/í ........

por, číslo rok zkr. odb.
DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01209/2021/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: _

prof. Ing. ivo Vondrákem, CSc,., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovateli)

a

2. Charita Frýdek-Místek
se sídlem: F. Cejky 450, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Mgr. Martinem Hořínkem, ředitelem
IČO: 45235201
DIČ: CZ45235201
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo učtu: 2112858051/2700

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01209/2021/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 18. S. 2021 /dálejen „smlouva“/:

1. V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč 48.082.000,-— (slovy čtyřicetosmmilionůosmdesátdvatisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 49.459.000,- (slovy čtyřicetdevětmilionůčtyřistapadesátdevěttisíc korun českých)“.

2. VČI. IV. odst. 1 smlouvy se na závěr odstavce doplňuje text „a částka Kč 829.000,— (slovy
osmsetdvacetdevěttisíc korun českých) je určena na krytí personálních nákladů vzniklých
v souvislosti s navýšením platů a mezd od 1. 1. 2021 dle nařízení vlády č. 603/2020 Sb., kterým se
mění nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o piatových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách
a správě, ve znění pozdějších předpisů, a také na krytí personálních vícenákladů vsouvislosti
s realizací mimořádného dotačního titulu na odměny pro zaměstnance v sociálních službách.“

3. v Či. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách“ textem „ve třech splátkách“
a doplňuje se písm. c) ve znění: „třetí splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV
této smlouvy, bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti
dodatku č. 1.

4. V Či. V. odst. 1 písm. a) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1smlouvy“.

5. V Čl. V. odst. 1 písm. b) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platnosti a účinností dodatku č. 1smlouvy“.



10.

V Ostravě dne

Příloha č. 1smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/459 ze dne
16. 9. 2021.

25 .l . » , _.,"."“ v.ÍÉLQWI rf.'f.'.?c.ěf?....



Příluha č. 1 dod-(ku

Příloha č. 1Smlouvy nposkytnutí dotace
Sunam padpoíenýzh služeb
Příjem: Dum: nvm-umu
Ičo: 05135101

Dům pakmného slářw' 1668225 51402 000 15 89 000 18 694 000

ZOOM 3883231 8 143 1 500 l 497 113

Wčwaldská služba 3394727 17 039 4 585 000 4 660 340 000

Denní (envum Maíák 4481980 2 756 000 ! BAS 000 1 634 000 234

Erénní služba Rebe! 5369451 3 352 000 1 ESX DDD 144 X579 000 121 000

Pramwnek 5623457 2213 1142 101 DDD 1175 22 ma

pakma 6230499 35 472 000 H 555 000 1067 9 1151 2 804 000

Charirm' týdenní sacích 6479518 1656 000 515 DDD S4 000 572 000 85

Nezbeda 7535104 5 532 1 534 223 000 2 518 122

Terénní odlehčovací služba 7710138 3 873 DW ! 133 000 100 BDU 1 003

odlehčnvvad služba 8409096 7 800 Z 108 000 181 59 2 107 ma 220

centrum 92XM17 3 404 1 513 000 125 59 000 X687 DDD 46

142 552 49 459 noo . 022 000 2 MB 829 000 45 250 1100 6 495

>) Finanční „www ,son mtm mma' pcmuilnízh »:an vlriklých vsmMslaai : navýšmfm ohm : mm nd m.znn al: luřůenMá-tv Lso:/zum so., 4mm sb., odaném „merm- "wmv-di
ve veřcmvau masám ;WM, ve „.a-' musím pvcduso. .: má ". kmloelsmáďnlm vkonákhdn Vimmdnsl sluiud mlmařádném mal-rum leu na w suma.

sumu“


